Mengenal Universitas Islam Madinah (UIM)

Universitas Islam Madinah (UIM) didirikan berdasarkan Keputusan Raja Arab

Saudi (No. 11) pada tanggal 25 Rabiulawal 1381 H – 6 September 1962 M. Adapun

proses belajar-mengajar di Universitas Islam Madinah maka diresmikan pada hari

Ahad, 2 Jumadilawal 1381 H.

Visi Universitas Islam Madinah sebagai yayasan pendidikan akademik Arab Saudi

yang bertaraf internasional adalah mempersembahkan pengajaran berbagai